
令和４年 12 月 26 日 

お取引様各位 

奈良市杏町 216 番地－1 

スケーター株式会社 

代表取締役社長 鴻池 総一郎 

 

価格変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

引き続き収まる事のない円安又原油価格の高止まりによる原料価格の高騰、海上運賃・国

内運賃の高止まりに加え、人件費の上昇等に重なり、更に製品原価が上昇致しておりま

す。    

弊社におきましても経費削減や合理化、発送の見直しに取り組みましたが、一部の商品に

ついて現状の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら令和 5 年 3 月 1 日より一部の商品につきまして価格の

改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げま

す。 

 

詳しくは営業担当者よりご説明およびご相談させて頂きます。 

 

敬具 

 


